UBND TỈNH HẢI DƯƠNG
SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Số:          /STNMT-VP

V/v triển khai thực hiện Quyết định công bố
danh mục TTHC và phê duyệt quy trình

nội bộ giải quyết TTHC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Dương, ngày    tháng 4 năm 2023

Kính gửi: UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Ngày 06/4/2023, Chủ tịch UBND tỉnh ban hành Quyết định số 589/QĐ-
UBND công bố danh mục TTHC và phê duyệt quy trình nội bộ giải quyết TTHC
thuộc phạm vi, chức năng quản lý của Sở Tài nguyên và Môi trường. Nội dung
của Quyết định số 589/QĐ-UBND được cập nhật trên website của Sở tại địa chỉ
http://tnmt.haiduong.gov.vn và Hệ thống thông tin giải quyết TTHC
http://dichvucong.haiduong.gov.vn.

Thực hiện Thông tư số 01/2018/TT-VPCP ngày 23/11/2018 của Văn phòng
Chính phủ, Sở Tài nguyên và Môi trường đề nghị UBND các huyện, thị xã, thành
phố chỉ đạo thực hiện niêm yết công khai danh mục, nội dung TTHC đồng thời
thực hiện các TTHC đã được công bố theo đúng quy định.

Vậy Sở Tài nguyên và Môi trường thông báo và đề nghị UBND các
huyện, thị xã, thành phố biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo Sở (để biết);
- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Hoàng Văn Thực

http://tnmt.haiduong.gov.vn
http://dichvucong.haiduong.gov.vn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-13T10:11:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG<sotnmt@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-13T10:11:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG<sotnmt@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-13T10:11:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG<sotnmt@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!